[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 752/2020
Sugere ao Poder Executivo Municipal, reparo na guia e sarjeta da Rua Emboabas, altura do número 96 - Jardim São Francisco;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes, para que promova reparo na guia e sarjeta da Rua Emboabas, altura do número 96 – Jardim São Francisco, neste Município.
Justificativa:

Fomos procurados por munícipes que solicitam reparo na guia e sarjeta no endereço supracitado, pois está danificado. Toda a água que escorre na rua, fica parada neste local, causando mau cheiro e possível foco para o mosquito transmissor da dengue.
Por isso, solicitamos providências imediatas.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de Março de 2.020.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-
[image: image3.png]PROTOCOLO 1369/2020 - 06/03/2020 16:52